Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » октября 2019 г.  № 2169

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 11.09.2019 № 1913

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.09.2019 № 1913
«О проведении в Октябрьском районе призыва граждан 1992 - 2001 годов рождения на
военную службу в октябре - декабре 2019 года» изменение, изложив приложение № 1 к
постановлению согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                           Н.В. Хромов

Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района
от «17» октября 2019г. № 2169

«Приложение № 1
к постановлению администрации
Октябрьского района
от «11» сентября 2019 г. № 1913

Состав медицинской комиссии

для медицинского освидетельствования граждан,
подлежащих призыву на военную службу, в октябре - декабре 2019 года

№
п/п

Основной
состав

Дублирующий
состав Специальность Учреждение

1. Байтимеров Э.Р. Яруллин  М.М.

Врач, руководящий
работой по

медицинскому
освидетельствованию
граждан, подлежащих
призыву на военную

службу

Бюджетное
учреждение

ХМАО – Югры
«Октябрьская

районная
больница» (далее –
БУ ХМАО – Югры

«ОРБ»)

2. Доронина В.Л.  Секретарь комиссии,
фельдшер

ВК города Нягань
и Октябрьского
района ХМАО

– Югры

3.
Реутова М.П.

Секретарь комиссии,
старшая медицинская

сестра

БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

4. Сандырева И.В. Дорджиева Л.Н. Врач-дерматовенеролог БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

5. Дадабаев Х.К. Гайдаржи В.И. Врач-окулист БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

6. Байтимеров Э.Р Алибеков Т.Н. Врач-хирург БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

7. Блохин И.С. Блохин И.С. Врач-отоларинголог БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

8. Бадмаева Э.В. Бадмаева Э.В. Врач-невролог БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

9. Блохина Е.С.  Гареева Л.В. Врач-терапевт БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

10. Новикова Л.Н. Чукреева Е.А. Врач-психиатр БУ ХМАО – Югры
«ОРБ

11. Новикова Л.Н. Чукреева Е.А. Врач-нарколог БУ ХМАО – Югры
«ОРБ

12. Фаткуллина Ю.В. Яруллин М.М.  Врач-стоматолог БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

13. Банникова Ю.В. Гумарова Р.Р. Медицинская сестра  БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

14. Черкашина О.А. Задорожняя Л.Г. Медицинская сестра  БУ ХМАО – Югры
«ОРБ»

».